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От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений 

Документации о Конкурсе в электронной форме на право заключения Договора страхования 

транспортных средств (КАСКО, ДСАГО и ОСАГО), реестровый номер № 32110209656. 

 

Вопрос № 1: 

Добрый день! Просьба предоставить следующие разъяснения: 1. Застрахованы ли сейчас 

автомобили, указанные в ТЗ по КАСКО? 

 

Ответ на вопрос № 1: 
Да, автомобили сейчас застрахованы по КАСКО. 

 

Вопрос № 2: 

Где застрахованы автомобили, указанные в ТЗ по КАСКО? 

 

Ответ на вопрос № 2: 

В соответствии с п. 3. ст. 3.2. ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц», Заказчик в течение трех рабочих дней с даты поступления запроса от 

Участника, осуществляет разъяснение положений документации о конкурентной закупке и 

размещает их в единой информационной системе с указанием предмета запроса, но без 

указания участника такой закупки, от которого поступил указанный запрос. Поставленный 

вопрос не имеет отношения к конкурсной документации (предмету закупки).   

 

Вопрос № 3: 

Просьба предоставить статистику убыточности за последние 5 лет 

 

Ответ на вопрос № 3: 

Такая статистика Заказчиком не ведется. 
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